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Уведомление
о переходе на систему налогообложения для сельскохозяйственных товаропроизводителей

в связи с утратой права на применение налога на профессиональный доход 1

Представляется в налоговый орган (код)

Фамилия

Имя

Отчество
2

уведомляет о переходе на систему налогообложения для сельскохозяйственных товаропроизводителей ,

где: 1 – с даты снятия с учета в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход,
3

        2 – с даты регистрации в качестве индивидуального предпринимателя.
4

Настоящее уведомление составлено на 0 0 1 странице с приложением копии документа
5

на листах

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем уведомлении, подтверждаю:

1 – налогоплательщик
2 – представитель налогоплательщика

5

(фамилия, имя, отчество
2

 представителя налогоплательщика полностью)

Номер контактного телефона

Подпись Дата . .

Наименование и реквизиты документа,
подтверждающего полномочия представителя налогоплательщика

Заполняется работником налогового органа

Настоящее уведомление представлено (код)

на 0 0 1 странице

с приложением копии документа
5

на листах

Дата представления
уведомления

. .

Зарегистрировано
за №

Фамилия, И.О.
2

Подпись

1
 Уведомление представляется в налоговый орган по месту жительства в течение 20 календарных дней с даты снятия с учета в качестве налогоплательщика налога на

профессиональный доход.
2

 Отчество указывается при наличии.
3

 С даты снятия с учета в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход вправе перейти физические лица, являющиеся индивидуальными
предпринимателями.
4

 С даты регистрации в качестве индивидуального предпринимателя вправе перейти физические лица, которые на дату утраты права на применение налога на
профессиональный доход не являлись индивидуальными предпринимателями и зарегистрировались в течение 20 календарных дней с даты утраты права на применение
налога на профессиональный доход.
5

 К уведомлению прилагается копия документа, подтверждающего полномочия представителя налогоплательщика.


